



Kubek stalowy do shakera, V 530 ml Stalgast 472014

Producent: Stalgast

Nr referencyjny: 472014

Cechy produktu

Wysokość (mm): 130

Materiał wykonania: stal nierdzewna

``html

Zoptymalizuj swój bar z niezawodnym kubkiem stalowym

Jako profesjonalny kucharz lub osoba odpowiedzialna za zaopatrzenie w sprzęt gastronomiczny, doskonale rozumiesz, jak istotne jest posiadanie niezawodnego i trwałego wyposażenia. Każdy element Twojego arsenału musi sprostać wymaganiom intensywnego użytkowania i zapewnić bezproblemową pracę. Prezentujemy rozwiązanie, które usprawni Twoją pracę i podniesie jakość serwowanych napojów.

Wyjątkowa trwałość i higiena – stal nierdzewna

Ten kubek, o pojemności 530 ml, został wykonany ze stali nierdzewnej – materiału znanego ze swojej **wytrzymałości i odporności na korozję**. Zapomnij o pęknięciach, odpryskach i innych uszkodzeniach, które mogą pojawić się przy użyciu kubków wykonanych z innych materiałów. Stal nierdzewna jest także **higieniczna**, ułatwiając utrzymanie najwyższych standardów czystości – **zasadniczy** warunek w każdej profesjonalnej kuchni.

Ergonomiczny design dla sprawnej pracy

Zaprojektowaliśmy kubek z myślą o Twojej wygodzie. Jego wysokość 130 mm zapewnia **optymalny chwyt i komfort podczas pracy**. Unikalna konstrukcja ułatwia nalewanie, mieszanie i przechowywanie, minimalizując ryzyko rozlania i **zapewniając sprawny workflow**. Dzięki temu, praca staje się bardziej efektywna, a czas poświęcony na przygotowanie napojów – krótszy.

Bezpieczeństwo i zgodność z normami

Wiemy, jak ważny jest dla Ciebie **poziom bezpieczeństwo** w Twoim miejscu pracy. Ten kubek spełnia wszystkie niezbędne normy branżowe, gwarantując **niezawodność** i **bezpieczeństwo** w codziennym użytkowaniu. Możesz być pewien, że inwestujesz w produkt wysokiej jakości, który posłuży Ci przez długi czas.

Ulepsz swój proces pracy

Potrzebujesz niezawodnego sprzętu, który ułatwi Ci pracę i pozwoli skupić się na tym, co najważniejsze – przygotowaniu wyśmienitych napojów. Ten kubek stalowy jest **idealnym rozwiązaniem** dla Twoich potrzeb. Ułatwi on codzienne zadania i znacząco poprawi efektywność pracy. Inwestycja w ten kubek to **zapewnienie wysokiego standardu** Twojej gastronomii.

Podsumowanie najważniejszych zalet:

- Wytrzymała stal nierdzewna
- Pojemność 530 ml
- Wysokość 130 mm – idealna do chwytu
- Higieniczny i łatwy w czyszczeniu
- Spełnia najwyższe standardy bezpieczeństwa
- Zwiększa efektywność pracy

Nie czekaj – zwiększ **efektywność** i **komfort swojej pracy** już dziś! Zamów kubek i przekonaj się o jego niezawodności.

...